MapameTpbl: Havano nepuoga: 28.09.2020 0:00:00
KoHel nepuoga: 23.10.2020 0:00:00

CymMMa B3anmMopacyeToB
Pacxong OctaTtok

OpraHunszauus
KoHTpareHT Mpuxona
Mepnopg Peructpartop
17 097,74
0902 -Xomuy Butanun PycnaHoBud 17 097,74
28.09.2020 0:00:00
29.09.2020 6:45:28 Peanusaumsa ToBapos u ycnyr 00000023808 ot 29.09.2020 6:45:28 11 484,3
07.10.2020 23:53:29  lMpuxopHbIv kaccoBbi opaep 00000089238 ot 07.10.2020 23:53:29
08.10.2020 7:17:11 Peanunsaums ToBapos u ycnyr 00000024879 ot 08.10.2020 7:17:11 1 290,94
10.10.2020 23:23:53  MNpuxogHbIin kaccosbii opaep 00000089280 ot 10.10.2020 23:23:53
15.10.2020 0:00:00 Peanusaumsa ToBapos u ycnyr 00000025671 ot 15.10.2020 0:00:00 43225
23.10.2020 0:00:00
Utoro 17 097,74

10 000
10 000

5000

5000

10 000

13 359,14
13 359,14
6 261,4
17 745,7
12 745,7
14 036,64
9 036,64
13 359,14
13 359,14

13 359,14



