Параметры: Начало периода: 28.09.2020 0:00:00

Конец периода: 23.10.2020 0:00:00

Организация		Сумма взаиморасчетов		
Контрагент		Приход	Расход	Остаток
Период	Регистратор			
		17 097,74	10 000	13 359,14
0902 -Хомич Виталий Русланович		17 097,74	10 000	13 359,14
28.09.2020 0:00:00				6 261,4
29.09.2020 6:45:28	Реализация товаров и услуг 00000023808 от 29.09.2020 6:45:28	11 484,3		17 745,7
07.10.2020 23:53:29	Приходный кассовый ордер 00000089238 от 07.10.2020 23:53:29		5 000	12 745,7
08.10.2020 7:17:11	Реализация товаров и услуг 00000024879 от 08.10.2020 7:17:11	1 290,94		14 036,64
10.10.2020 23:23:53	Приходный кассовый ордер 00000089280 от 10.10.2020 23:23:53		5 000	9 036,64
15.10.2020 0:00:00	Реализация товаров и услуг 00000025671 от 15.10.2020 0:00:00	4 322,5		13 359,14
23.10.2020 0:00:00				13 359,14
Итого		17 097,74	10 000	13 359,14